[bookmark: _GoBack]FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY DO KONKURS
 „CO NAM W DUSZY GRA” 
prosimy o wypełnienie formularza elektronicznie i przesłanie na adres: co.nam.w.duszy.gra.zs127@wp.pl
NAZWA SZKOŁY………………………………..…………………………………………..………………………………
TEL..…………………………… FAX……..………..………..……. ADRES E-MAIL…………………………………….

PIOSENKA
	LP.
	UCZESTNIK
	TYTUŁ
	WYKONAWCA
	JĘZYK

	1.
	

	
	
	

	2.
	

	
	
	

	3.
	

	
	
	

	4.
	

	
	
	

	5.
	

	
	
	



WIERSZ 
	LP.
	UCZESTNIK
	TYTUŁ
	AUTOR
	JĘZYK

	1.
	

	
	
	

	2.
	

	
	
	

	3.
	

	
	
	

	4.
	

	
	
	

	5.
	

	
	
	



SCENKA DRAMATYCZNA
	LP.
	UCZESTNIK
	TYTUŁ
	AUTOR
	JĘZYK

	1.
	

	
	
	

	2.
	

	
	
	

	3.
	

	
	
	

	4.
	

	
	
	

	5.
	

	
	
	



Imię i nazwisko opiekuna:………………………………………………………………………
Tel. ………………………………………………………………………………………………
Adres e-mail: ……………………………………………………………………………………
